Prefe itura do Mun icíp io de Agudos
Praça Santo Antonio. 231 . C.G.C. 46.137.444/0001-74 . CEP 17.120

ESTADO DE SAO PAULO

Of. N.o........................ DECRETO N" 747 DE 1 6 DE MAIO DE 1 97 8.

SUPLELlENTA DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO VI
GENTE NA nIl'ORTÂNCIA TOTAL DE Cr$••
70.000,00 (SETENTA MIL CRUZEIROS ) ,
E D 1. OUTRAS PROVIWlCIAS .

,
CONSI DERANDO a autori zação concedida pela Lei n" 1 .335 ,

de 16 de maio de 1978,

-
O DR . NELSON ASSAD AYUJ3 , Frefei to Municipal ãe Agudos

Estado de são Paulo , usando de suas atribuições legais e ,
,

-

D E C R E TA:

ARTIGO 1" = Fica suplementada na Contabilidade Municipal, nos t ermos
da Lei n" 1335, de 16 de maio de 1 978, a dot açã o orçamen
tária abaixo discriminada: -

6. DI VISl o DA FAZENDA

6.3 Contabilidade

3 01.000 - Despesas de Custeio
3 .1.100 - Pe ssoal
3 .1.1.1 - Pessoal Civil
03080322.23 - 02 - Desp e sas Variáveis . 00 os, 70 . 000,00

TOTAL DA SUPT.EMENTAÇÃO • •• • •• ••••••• ••• • • Cr$ . 70.000,00

ARTIGO 2" = - ,A presente Suplementaçao sera coberta. cem o recurso pro-
veniente da seguinte anulação:

6 . DIVISl o DA FAZENDA

6.4 Administração e Encargos Gerais

3 . 2. 0. 0 - Transferências Correntes
3 .2 .6.0 - Fundo de Res erva Orçamen t ária
0399999999 - Reserva de Contingância '0 . 0 Cr$. 70 .000,00

TOTAL DA ANULAÇÃO • •• ••. • ••••• •. • • ••••• • • Di . 70.000 , 00

ARTIGO 3 " = Este Decre t o entrará em vigor na da ta de sua publicação,
revogadas as di spos i ç ões am c ontrário .

- vide ver so -